

Dodatek č.4 SMLOUVY O DÍLO č. 31/2017/RR/FoIP

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických
- stavební dozor:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail:
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitelem: REBUILD s.r.o.
Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov
Zastoupený ve věcech smluvních: Lukáš Kozma, jednatel
Zastoupen ve věcech technických: Lukáš Kozma, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ: CZ 28573013
IČO: 28573013
Telefon:
E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32656.

(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP ze dne 4. 5. 2017, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 31/2017/RR/FoIP ze dne 17.8.2017, dodatku č.2 ke smlouvě o dílo 31/2017/RR/FoIP ze dne 20.10.2017 a dodatku č.3 ke smlouvě o dílo 31/2017/RR/FoIP ze dne 21.12.2017 na „**Renovaci kaple v Nových Dvorech**“, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č.15. takto:

15. Při realizaci byly zjištěny další skutečnosti – vícepráce, které byly nutné řešit a to:
- s ohledem na vysokou vlhkost v konstrukcích bude doplněna difúzní lišta na přízemní zdivo.
 - vnitřní omítky budou doplněny štukatérskou výzdobou v zakončení kaple a bude provedena změna povrchu podlahy z keramické dlažby na dřevěnou provětrávanou z modřínových prken
 - bude doplněno podbití střechy namísto polystyrénových lišt
 - bude řešen předprostor s ohledem na šíření dotované vlhkosti tj. natékající povrchová voda z komunikace bude svedena do příkopy pomocí obrubníků a uliční vpusti a zároveň bude zpevněn vstup do kaple.

Článek II. Cena bod č. 1. se upravuje takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena s DPH
	v Kč	v Kč	v Kč
1. etapa - SOD	574 995,86	120 749,13	695 744,99
Dodatek č.1	+154 075,66	+32 365,89	+186 431,55
	-48 647,61	- 10 216,00	-58 863,61
Dodatek č.1 celkem	+105 428,05	+22 149,89	+127 567,94
Dodatek č.2	+22 187,06	+4 659,28	+26 846,34
	-10 403,89	- 2 184,82	-12 588,71
Dodatek č.2 celkem	+11 783,17	+2 474,46	+14 257,63
Dodatek č.3	-36 825,00	-7 733,25	-44 558,25
1. etapa celkem	655 382,08	137 630,24	793 012,31
2. etapa - SOD	433 004,14	90 930,87	523 935,01
Dodatek č.1	-54 873,00	-11 533,33	-66 396,33
Dodatek č.2	+ 10 403,89	+ 2 184,82	+ 12 588,71
	- 6 951,04	- 1 459,72	- 8 410,76
Dodatek č.2 celkem	+ 3 452,85	+ 725,10	+ 4 177,95
Dodatek č.3	+ 36 825,00	+7 733,25	+44 558,25
Dodatek č.4	+ 96 806,20	+20 329,30	+117 135,50
	- 67 959,27	-14 271,45	-82 230,72
Dodatek č.4 celkem	+28 846,93	+6 057,85	+34 904,78
2. etapa celkem	447 255,92	93 923,74	541 179,66
CELKOVÁ CENA DÍLA	1 102 638,-	231 553,98	1 334 191,97

(slovy: jeden milion jedno sto dva tisíce šest set třicet osm korun českých bez DPH)

V případě stavebních nebo montážních prací v souladu s §92a zákona o DPH je povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce plnění v souladu s platnými předpisy.

Smlouva o dílo se doplňuje o Článek XV. Informační doložka dle GDPR takto:

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“).
2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.
3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou.
4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.
5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

- 3) Tento dodatek č.4 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP
- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 – Renovace kaple v Nových Dvorech – II. etapa- ocenění víceprací a méněprací .
- 5) Tento dodatek byl sepsán v 5 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6) Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo byl schválen 132. schůzí rady města Bílovec dne 12.7.2018 usnesením č. RM 132/2665.

V Bílovcí dne

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Pavel Mrva, starosta města

.....
Lukáš Kozma, jednatel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace kaple v Nových Dvorech - etapa II- Vícepráce, méněpráce

Objednatel: Město Bílovec

Zhotovitel: REBUILD s.r.o , Dolní Benešov

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

Vícepráce

1.	Difúzní lišty interiérové	14 154,18
2.	Štukový prvek oltáře	6 200,00
3.	Dřevěná podlaha	45 165,80
4.	Podhled střechy	1 453,50
5.	Zpevnění vstupu a odvodnění předprostoru	29 832,72
	Celkem	96 806,20

Méněpráce

6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 491,35
2	Zakládání	3 381,99
771	Podlahy z dlaždic	34 085,93
	Celkem	67 959,27

Rozdíl Vícepráce -méněpráce **28 846,93**

V Dolním Benešově 18.6.2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pod dlažbu chodníku"				
			4*1,6*0,25		1,600		
			Součet		5,037		
15	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,037	170,00	856,29
16	K	181301103r	Rozproštění vykopané zeminy	kpl	1,000	700,00	700,00
17	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	16,000	143,00	2 288,00
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	229,00	3 664,00
19	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	17,000	181,00	3 077,00
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	189,00	850,50
			4,5		4,500		
			Součet		4,500		
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	5,000	125,00	625,00
22	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	10,250	134,50	1 378,63
			"pod obrubníky 100 mm"				
			16*0,5		8,000		
			4,5*0,5		2,250		
			Součet		10,250		
23	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	6,400	143,50	918,40
			"pod chodník 150 mm"				
			1,6*4		6,400		
			Součet		6,400		
24	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	6,400	10,00	64,00
			"pod dlažbu"				
			1,6*4		6,400		
			Součet		6,400		
25	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	2,400	343,00	823,20
			16*0,15		2,400		
			Součet		2,400		
26	K	566901161	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 ACO 100 mm	m2	2,400	721,00	1 730,40
27	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,400	165,50	1 059,20
			1,6*4		6,400		
			Součet		6,400		
28	M	59248005	dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přírodní	m2	7,000	279,00	1 953,00
			6,4*1,05		6,720		
			Součet		6,720		
			7		7,000		
29	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	7,000	141,60	991,20
30	M	28611131.OSM	KGEM trouba DN150x4,0/ 1000 SN4	m	7,700	221,00	1 701,70
			7*1,1		7,700		
			Součet		7,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	1,000	187,00	187,00
32	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	1,000	115,00	115,00
33	K	895941113	Zřízení vpusti kanalizační UVB snižená -osazení	kus	1,000	1 830,00	1 830,00
34	M	56231177r-1	Specifikace mat. - vpust' - dno s výpustí DN 150	kus	1,000	460,00	460,00
35	M	56231177r-2	Specifikace mat. - vpust' - vyrovnávací prstenec	kus	1,000	300,00	300,00
36	M	56231177r-3	Specifikace mat. - vpust' - vtoková mříž	kus	1,000	1 238,00	1 238,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Renovace kaple v Nových Dvorech -II.etapa- Méněpráce**

Objekt:

Objednatel: Město Bílovec

Zhotovitel: Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Méněpráce

67 959,27

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 491,35

17	R	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním (5,4+0,3*2+7,5*2+0,3*2*2+2,0*3+0,3*2)*0,3	m3	8,640	152,24	1 315,35
					8,640		
					8,640		
					Součet		
D1.4	K	317231111	Římsa podstřešní polystyr.	m2	26,050	1 120,00	29 176,00

2

Zakládání

3 381,99

7	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	52,500	17,60	924,00
8	M	693111460	geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	63,000	20,30	1 278,90
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	33,000	35,73	1 179,09

771

Podlahy z dlaždic

34 085,93

36	R	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty vápenné	m2	30,530	514,00	15 692,42
37	597	59761415R01	dlaždice keramické tl.20mm	m2	33,583	500,00	16 791,50
					30,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		
					33,583		
					Součet		
					33,583		
38	R	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	30,530	30,20	922,01
39	R	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,000	340,00	680,00

Celkem

67 959,27